Et ideo seq̄: Querit me. et sic dixi iudeis Quo ego vado: vos nō potestis venire. Querere iesuz est vbius q̄rere: sapiam: iusticiā: vitatē: diuinā virtutē: q̄ oia x̄ps est. Volētib⁹ ḡ discipulis seq̄ iesuz: nō q̄ppe velut rudiores arbitrantē corporalitē: s; vt significat illō: Qui nō tollit crucē suā: et sequit me: nō pōt me? eē discipulus. At nūc dñs: Quo ego vado vos nō potestis venire. Nā tñ vellēt sequi v̄bū: et illud p̄ferri: tamē nondū erāt validi circa hoc: cū nondū eēt spūs dat⁹ eo q̄ iesus nōdū erat glorificat⁹. **AVG.** Vel hoc dicit: qz ad huc mūt⁹ idonei erāt seq̄ mozturū dñm p̄ iusticiā. Quō. n. iā fuerant secuturi martyrio non maturi: aut ituz dñm ad imortalitatē carnis quō iā fuerāt secuturi: nō quilibet mozturi: sed in fine seculi resurrexuri: aut itez dñs ad synū p̄ris quō iā erāt secuturi: cū eē nemo possit i illa felicitate nisi p̄fect⁹ i charitate iudeis at cū hoc diceret: nō addidit. **Wō** Ipi aut n̄ poterāt venire tūc quo ille ibat: s; poterāt postea. et iō subdit: Et vobis dico mō. **ORIGE.** q. v. Et vobis dico nō absq; additōe hui⁹ aduerbiij mō Iudei nāq; quos p̄uidebat in suis facinorib⁹ mozturos in breui tpe nō valebāt p̄gere quo iesus ibat. sed discipuli p̄ breue tps poterāt seq̄ v̄bū. **CHRY.** Ne aut audietes discipuli sicut dixi iudeis: estimēt similit̄ et i eos dñm eē adiecit filioli. **ORIGE.** Nō est exp̄mētis iminentē ad huc aīe discipuloz modicitatē. Sūt aut post resurrectionē hī q̄b⁹ dixit: Filioz li fratres: sicut et p̄us sui fuerāt anq; eēt filioli. **CHRY.** Hoc autē dicit eū qui in seipm est erigens discipuloz amorē. Cū enī viderim⁹ aliquos dilectifimoz discedētes exardescim⁹ et maxie cū viderim⁹ eos in locū abeītes i quē nō est possibile nobis abire. Simul etiā oñdit: quū moztis eius quedā translatio est et transpositio melior ad loca mortalia corpa nō suscipiētia. **AVG.** Docēs autē quō idonei esse possunt p̄gere quo ille antedebat subiūgit: Mandatū nouū do vobis vt diligatis inuicē. Nōne iam hoc erat mādātū in antiq; lege dei: vbi scriptū ē: Diliges p̄ximū tuū tanq; teipm: cur ḡ nouū mādātū appellatur a dño: an qz exuto vetere induit nos hominē nouū. Innouat quippe audietem vel pot⁹ obediētem nō omnis: sed ista dilectio quā dñs vt a carnis li dilectione distingueret addidit: Sicut dilexi vos vt et vos diligatis inuicē. nō sicut se diligūt: qui corumpunt: nec sicut se diligūt hoīes: qz hoīes sunt: s; sicut se diligunt q̄ dei sunt: et filij altissimi oēs: vt sint filio ei⁹ v̄nico frēs ea dilectione inuicē diligētes: q̄ ip̄e di. erit eos: p̄ductur⁹ eos ad illū finē: vbi satiabitur in bonis desiderij eoz. **CHRY.** Vel dicit: Sicut dilexi vos. nō enī p̄sistentibus vestris iusticiis debitū vobis reddidi: sed ipse incepit: ita et vos bñfacere oportet etiā nihil debētes. **AVG.** Noli autē putare illud maius p̄missus esse mādātū quo p̄cipitur: vt diligam⁹ dñm deuz nostz: sed bene intelligētib⁹ vtrūq; inuenit in singulis. nā et qui diligit deum nō eū pōt contēnere p̄cipiētem vt diligit proximi: et q̄ supne ac spiritalit̄ diligit p̄ximū: qd in eo diligit nisi deū: ipsa est dilectio quā ab oī mūdāna dilectōe distinguēdo addidit dñs: Sicut dilexi vos. Quid enī nisi deū dilexit in nobis non quē habebamus: s; vt haberem⁹: sic ḡ et nos inuicē diligamus vt q̄tū possum⁹ inuicē ad habendū in nobis deū cura